СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

21.09.2015                                                                                                       №  5
О перечне  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального

образования Белогорский  сельсовет Беляевского района

Оренбургской области

 третьего созыва

        В соответствии со статьёй 21 п.7 Устава муниципального образования Белогорский  сельсовет,

       Совет депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет   решил:

        1. Утвердить перечень постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Белогорский  сельсовет:
        - постоянная комиссия по вопросам  финансовой и  экономической политики;

        - постоянная комиссия по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.

         2. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

Заместитель председателя

Совета депутатов

муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                       Г.А. Васильева